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Formular 11/06

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 46.80 0.00 45.50 0.50 0.50 0.30

Reparatii curente 20.02.00 431.00 0.00 135.00 102.00 134.00 60.00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 481.45 0.00 360.45 118.00 2.00 1.00

Piese de schimb 20.01.06 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 130.00 0.00 99.50 30.50 0.00 0.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 14.00 0.00 12.50 1.00 0.00 0.50

Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi 20.01.05 115.00 0.00 75.00 40.00 0.00 0.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 13.00 0.00 11.00 1.00 0.50 0.50

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 25.00 0.00 15.00 10.00 0.00 0.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 1,393.25 0.00 335.06 360.38 357.38 340.43

Salarii de baza 10.01.01 1,261.88 0.00 309.28 320.50 320.50 311.60

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 38.93 0.00 9.14 9.93 9.93 9.93

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 1,448.64 0.00 342.49 392.40 365.40 348.35

Furnituri de birou 20.01.01 19.50 0.00 12.50 6.00 0.50 0.50

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 10,959.81 0.00 8,747.79 1,212.46 567.61 431.95

CHELTUIELI CURENTE 01 4,664.81 0.00 2,699.79 965.46 567.61 431.95

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 31.39 0.00 7.43 8.02 8.02 7.92

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 1,943.17 0.00 1,132.10 558.56 189.71 62.80

Bunuri si servicii 20.01 864.75 0.00 661.45 197.00 3.50 2.80

Contributii 10.03 31.39 0.00 7.43 8.02 8.02 7.92

Indemnizatii de hrana 10.01.17 77.44 0.00 11.64 24.95 24.95 15.90

Cheltuieli salariale in natura 10.02 24.00 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00

Vouchere de vacanta 10.02.06 24.00 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  49.02 - TOTAL CHELTUIELI
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Ajutoare sociale 57.02 66.00 0.00 18.20 14.50 12.50 20.80

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 66.00 0.00 18.20 14.50 12.50 20.80

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE 
REPREZENTAND ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA 
AFERENTA PNRR

60 1,185.00 0.00 1,185.00 0.00 0.00 0.00

Alte active fixe 71.01.30 730.00 0.00 715.00 15.00 0.00 0.00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 50.04.00 22.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 66.00 0.00 18.20 14.50 12.50 20.80

Active fixe 71.01 6,295.00 0.00 6,048.00 247.00 0.00 0.00

Constructii 71.01.01 5,189.00 0.00 5,053.00 136.00 0.00 0.00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 376.00 0.00 280.00 96.00 0.00 0.00

Fonduri europene nerambursabile 60.01.00 1,185.00 0.00 1,185.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 6,295.00 0.00 6,048.00 247.00 0.00 0.00

TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 71 6,295.00 0.00 6,048.00 247.00 0.00 0.00

Daplasari, detasari, transferari 20.06 35.00 0.00 33.00 2.00 0.00 0.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 35.00 0.00 33.00 2.00 0.00 0.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 50 22.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 25.00 0.00 15.00 10.00 0.00 0.00

Consultanta si expertiza 20.12.00 120.00 0.00 58.00 62.00 0.00 0.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 17.61 0.00 13.61 4.00 0.00 0.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 429.11 0.00 206.04 171.56 51.51 0.00

Pregatire profesionala 20.13.00 20.70 0.00 10.00 10.00 0.70 0.00

Alte cheltuieli 20.30 446.72 0.00 219.65 175.56 51.51 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil
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Reparatii curente 20.02.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 125.00 0.00 120.00 5.00 0.00 0.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 30.00 0.00 19.50 10.50 0.00 0.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 45.00 0.00 45.00 0.00 0.00 0.00

Piese de schimb 20.01.06 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

Daplasari, detasari, transferari 20.06 35.00 0.00 33.00 2.00 0.00 0.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 957.22 0.00 234.83 240.83 240.83 240.73

Salarii de baza 10.01.01 890.85 0.00 220.05 223.60 223.60 223.60

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 38.93 0.00 9.14 9.93 9.93 9.93

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 989.98 0.00 240.13 257.45 246.25 246.15

Materiale pentru curatenie 20.01.02 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 2,294.70 0.00 1,115.28 635.51 297.76 246.15

CHELTUIELI CURENTE 01 1,903.70 0.00 835.28 524.51 297.76 246.15

Indemnizatii de hrana 10.01.17 27.44 0.00 5.64 7.30 7.30 7.20

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 913.72 0.00 595.15 267.06 51.51 0.00

Bunuri si servicii 20.01 274.00 0.00 253.50 20.50 0.00 0.00

Furnituri de birou 20.01.01 17.00 0.00 12.00 5.00 0.00 0.00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 21.56 0.00 5.30 5.42 5.42 5.42

Cheltuieli salariale in natura 10.02 11.20 0.00 0.00 11.20 0.00 0.00

Vouchere de vacanta 10.02.06 11.20 0.00 0.00 11.20 0.00 0.00

Contributii 10.03 21.56 0.00 5.30 5.42 5.42 5.42

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  51.02.01.03 - Autoritati executive
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Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 424.11 0.00 204.04 168.56 51.51 0.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 10.61 0.00 6.61 4.00 0.00 0.00

Alte active fixe 71.01.30 15.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 391.00 0.00 280.00 111.00 0.00 0.00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 376.00 0.00 280.00 96.00 0.00 0.00

Active fixe 71.01 391.00 0.00 280.00 111.00 0.00 0.00

TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 71 391.00 0.00 280.00 111.00 0.00 0.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 35.00 0.00 33.00 2.00 0.00 0.00

Alte cheltuieli 20.30 434.72 0.00 210.65 172.56 51.51 0.00

Pregatire profesionala 20.13.00 20.00 0.00 10.00 10.00 0.00 0.00

Consultanta si expertiza 20.12.00 120.00 0.00 58.00 62.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil
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CHELTUIELI CURENTE 01 22.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 22.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 50 22.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 50.04.00 22.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  54.02.05 - Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale
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Apa, canal si salubritate 20.01.04 3.00 0.00 1.00 1.00 0.50 0.50

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 1.80 0.00 0.50 0.50 0.50 0.30

Materiale pentru curatenie 20.01.02 2.00 0.00 0.50 1.00 0.00 0.50

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 5.00 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00

Furnituri de birou 20.01.01 2.50 0.00 0.50 1.00 0.50 0.50

Pregatire profesionala 20.13.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00

Alte cheltuieli 20.30 5.00 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 9.00 0.00 3.00 3.00 2.00 1.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 10.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00

CHELTUIELI CURENTE 01 49.00 0.00 12.50 24.50 6.20 5.80

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 49.00 0.00 12.50 24.50 6.20 5.80

Bunuri si servicii 20.01 18.30 0.00 5.50 6.50 3.50 2.80

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 34.00 0.00 7.50 19.50 4.20 2.80

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 15.00 0.00 5.00 5.00 2.00 3.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  65.02.03.02 - Invatamant primar
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Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

Bunuri si servicii 20.01 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

Alte active fixe 71.01.30 495.00 0.00 495.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe 71.01 495.00 0.00 495.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 71 495.00 0.00 495.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 495.00 0.00 495.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 525.00 0.00 525.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI CURENTE 01 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  67.02 - Cultura, recreere si religie
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-mii lei-

Formular 11/06

CHELTUIELI CURENTE 01 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

Bunuri si servicii 20.01 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  67.02.03.07 - Camine culturale
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-mii lei-

Formular 11/06

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 495.00 0.00 495.00 0.00 0.00 0.00

Alte active fixe 71.01.30 495.00 0.00 495.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe 71.01 495.00 0.00 495.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 71 495.00 0.00 495.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 495.00 0.00 495.00 0.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  67.02.05.01 - Sport
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-mii lei-

Formular 11/06

Cheltuieli salariale in natura 10.02 12.80 0.00 0.00 12.80 0.00 0.00

Vouchere de vacanta 10.02.06 12.80 0.00 0.00 12.80 0.00 0.00

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 66.00 0.00 18.20 14.50 12.50 20.80

Indemnizatii de hrana 10.01.17 50.00 0.00 6.00 17.65 17.65 8.70

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 66.00 0.00 18.20 14.50 12.50 20.80

Ajutoare sociale 57.02 66.00 0.00 18.20 14.50 12.50 20.80

Contributii 10.03 9.83 0.00 2.13 2.60 2.60 2.50

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 9.83 0.00 2.13 2.60 2.60 2.50

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 509.66 0.00 115.56 144.45 129.65 120.00

Salarii de baza 10.01.01 371.03 0.00 89.23 96.90 96.90 88.00

CHELTUIELI CURENTE 01 509.66 0.00 115.56 144.45 129.65 120.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 421.03 0.00 95.23 114.55 114.55 96.70

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 443.66 0.00 97.36 129.95 117.15 99.20

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  68.02 - Asigurari si asistenta sociala
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Formular 11/06

Cheltuieli salariale in natura 10.02 12.80 0.00 0.00 12.80 0.00 0.00

Vouchere de vacanta 10.02.06 12.80 0.00 0.00 12.80 0.00 0.00

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 61.00 0.00 15.20 12.50 12.50 20.80

Indemnizatii de hrana 10.01.17 50.00 0.00 6.00 17.65 17.65 8.70

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 61.00 0.00 15.20 12.50 12.50 20.80

Ajutoare sociale 57.02 61.00 0.00 15.20 12.50 12.50 20.80

Contributii 10.03 9.83 0.00 2.13 2.60 2.60 2.50

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 9.83 0.00 2.13 2.60 2.60 2.50

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 504.66 0.00 112.56 142.45 129.65 120.00

Salarii de baza 10.01.01 371.03 0.00 89.23 96.90 96.90 88.00

CHELTUIELI CURENTE 01 504.66 0.00 112.56 142.45 129.65 120.00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 421.03 0.00 95.23 114.55 114.55 96.70

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 443.66 0.00 97.36 129.95 117.15 99.20

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  68.02.05.02 - Asistenta sociala in caz de invaliditate
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CHELTUIELI CURENTE 01 5.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 5.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00

Ajutoare sociale 57.02 5.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 5.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 5.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  68.02.15.01 - Ajutor social
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-mii lei-

Formular 11/06

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE 
REPREZENTAND ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA 
AFERENTA PNRR

60 1,185.00 0.00 1,185.00 0.00 0.00 0.00

Fonduri europene nerambursabile 60.01.00 1,185.00 0.00 1,185.00 0.00 0.00 0.00

Alte active fixe 71.01.30 220.00 0.00 220.00 0.00 0.00 0.00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 210.00 0.00 100.00 110.00 0.00 0.00

Active fixe 71.01 270.00 0.00 270.00 0.00 0.00 0.00

Constructii 71.01.01 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 270.00 0.00 270.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 71 270.00 0.00 270.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 1,765.00 0.00 1,635.00 130.00 0.00 0.00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 100.00 0.00 80.00 20.00 0.00 0.00

CHELTUIELI CURENTE 01 1,495.00 0.00 1,365.00 130.00 0.00 0.00

Bunuri si servicii 20.01 310.00 0.00 180.00 130.00 0.00 0.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 310.00 0.00 180.00 130.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  70.02 - Locuinte, servicii si dezvoltare publica
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-mii lei-

Formular 11/06

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 180.00 0.00 70.00 110.00 0.00 0.00

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 100.00 0.00 80.00 20.00 0.00 0.00

Bunuri si servicii 20.01 280.00 0.00 150.00 130.00 0.00 0.00

Active fixe 71.01 220.00 0.00 220.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 71 220.00 0.00 220.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 220.00 0.00 220.00 0.00 0.00 0.00

Alte active fixe 71.01.30 220.00 0.00 220.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 280.00 0.00 150.00 130.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 500.00 0.00 370.00 130.00 0.00 0.00

CHELTUIELI CURENTE 01 280.00 0.00 150.00 130.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  70.02.06 - Iluminat public si electrificari rurale
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Formular 11/06

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE 
REPREZENTAND ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA 
AFERENTA PNRR

60 1,185.00 0.00 1,185.00 0.00 0.00 0.00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

Constructii 71.01.01 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

Fonduri europene nerambursabile 60.01.00 1,185.00 0.00 1,185.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe 71.01 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 71 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 1,265.00 0.00 1,265.00 0.00 0.00 0.00

Bunuri si servicii 20.01 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI CURENTE 01 1,215.00 0.00 1,215.00 0.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  70.02.50 - Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii 
comunale
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Formular 11/06

CHELTUIELI CURENTE 01 87.45 0.00 87.45 0.00 0.00 0.00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 87.45 0.00 87.45 0.00 0.00 0.00

Bunuri si servicii 20.01 87.45 0.00 87.45 0.00 0.00 0.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 87.45 0.00 87.45 0.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 87.45 0.00 87.45 0.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  74.02.05.01 - Salubritate
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-mii lei-

Formular 11/06

Reparatii curente 20.02.00 416.00 0.00 120.00 102.00 134.00 60.00

Alte cheltuieli 20.30 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00

Piese de schimb 20.01.06 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 71 5,139.00 0.00 5,003.00 136.00 0.00 0.00

Active fixe 71.01 5,139.00 0.00 5,003.00 136.00 0.00 0.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 5,139.00 0.00 5,003.00 136.00 0.00 0.00

Constructii 71.01.01 5,139.00 0.00 5,003.00 136.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 5,707.00 0.00 5,235.00 278.00 134.00 60.00

Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi 20.01.05 115.00 0.00 75.00 40.00 0.00 0.00

CHELTUIELI CURENTE 01 568.00 0.00 232.00 142.00 134.00 60.00

Bunuri si servicii 20.01 145.00 0.00 105.00 40.00 0.00 0.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 568.00 0.00 232.00 142.00 134.00 60.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  84.02 - Transporturi
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Formular 11/06

Reparatii curente 20.02.00 286.00 0.00 40.00 52.00 134.00 60.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 286.00 0.00 40.00 52.00 134.00 60.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 5,139.00 0.00 5,003.00 136.00 0.00 0.00

Active fixe 71.01 5,139.00 0.00 5,003.00 136.00 0.00 0.00

TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 71 5,139.00 0.00 5,003.00 136.00 0.00 0.00

Constructii 71.01.01 5,139.00 0.00 5,003.00 136.00 0.00 0.00

CHELTUIELI CURENTE 01 286.00 0.00 40.00 52.00 134.00 60.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 5,425.00 0.00 5,043.00 188.00 134.00 60.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  84.02.03.01 - Drumuri si poduri
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Formular 11/06

CHELTUIELI CURENTE 01 110.00 0.00 60.00 50.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 110.00 0.00 60.00 50.00 0.00 0.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 110.00 0.00 60.00 50.00 0.00 0.00

Reparatii curente 20.02.00 110.00 0.00 60.00 50.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  84.02.03.03 - Strazi
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-mii lei-

Formular 11/06

Piese de schimb 20.01.06 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi 20.01.05 115.00 0.00 75.00 40.00 0.00 0.00

Bunuri si servicii 20.01 145.00 0.00 105.00 40.00 0.00 0.00

Alte cheltuieli 20.30 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00

Reparatii curente 20.02.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 172.00 0.00 132.00 40.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

00 172.00 0.00 132.00 40.00 0.00 0.00

CHELTUIELI CURENTE 01 172.00 0.00 132.00 40.00 0.00 0.00

Buget 2024

Cod Prevederi anuale Prevederi trimestriale

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6

Denumire indicatori

Indicator

Buget   aprobat

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Judetul: Timis

Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Bogda

Institutia publica: Comuna Bogda

Conducatorul institutiei

Iovanut Iasmin Ciprian

Conducatorul compartimentului

financiar - contabil

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE PE ANUL 2024

Capitol/subcapitol/paragraf:  84.02.50 - Alte cheltuieli in domeniul transporturilor
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